INDICAÇÃO Nº 264/2008

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que proceda a cobertura do ponto de ônibus, próximo à rua Graziela Rezende, bairro Shangri-lá.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, voto que em dias de chuva, a população, principalmente, os mais velhos, não têm como se abrigar do tempo.

Sala das Sessões, 04de agosto de 2008.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE